

روحانی کشور را با استقراض اداره می‌کرد و ویرانه‌های را به رئیسی تحویل داد. او تا سال ۱۴۰۵ اوراق فروخته و دولت سیزدهم در حال پرداخت این بدهی‌هاست.

نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی؛



سید محمود نبویان، نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلام اظهار داشت:

متأسفانه مبنای فکری برخی از افراد و جریان‌های سیاسی داخلی این است که اگر ما دست در دست مقامات غربی و آمریکایی نگذاریم و با آنان ارتباط برقرار نکنیم نمی‌توانیم مشکلات کشورمان برطرف کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، وی بیان کرد:

تفکری که معتقد است برای حل مشکلات کشور باید با غربی‌ها ارتباط برقرار کنیم کاملاً باطل بوده و جمهوری اسلامی ایران در حوزه هسته‌ای هم به خودکفایی رسیده است.

او ادامه داد:

افزایش تحریم‌های ایران فقط مربوط به دوران ریاست جمهوری ترامپ نیست و حتی در زمان ریاست جمهوری اوباما هم شاهد تشدید تحریم‌های ایران از سوی آمریکا و غربی‌ها بودیم. با برجام تحریم‌های ایران نه تنها لغو نشد بلکه بیشتر شد.

نبویان گفت:

غربی‌ها به دنبال مذاکره درباره مسائل منطقه‌ای هستند و هدفشان این است که جمهوری اسلامی ایران منطقه را ترک کند و فقط در مرزهای خودش محصور باشد. این در حالی است که آمریکا لشکر نظامی خودش را تا خلیج فارس آورده و بنابراین ما هم نباید فقط در مرزهای خودمان محصور شویم. علت آنکه دشمنان نمی‌توانند ایران را ناامن کنند آن است که ما مرزهای خودمان را توسعه دادیم و الان مرز ایران تا سوریه، لبنان، یمن و عراق گسترش یافته است. یکی دیگر از شروط غربی‌ها آن است که درباره مباحث موشکی با ایران مذاکره کنند. آنان می‌خواهند قدرت موشکی را از ایران بگیرند تا ما در صورت حمله دشمنان هیچ ابزاری برای دفاع از خودمان نداشته باشیم. اگر ما شروط غربی‌ها مبنی بر مذاکره درباره مسائل منطقه و مباحث موشکی را بپذیریم عملاً در برابر غربی‌ها و آمریکا تسلیم شدیم و نباید این شروط را بپذیریم.

نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی ادامه داد:

برای واردات یک قلم کالای جزئی که فقط یک تا دو درصد مصرف داخلی دارد ۵۰۰ میلیون دلار پرداخت می‌شود. مشکلات اقتصادی ما فقط مربوط به تحریم‌ها نیست بلکه واردات بی‌رویه کالاهای لوکس یکی از علل اصلی مشکلات کشور است.

وی گفت:

دولت روحانی کشور را با استقراض اداره می‌کرد اما دولت سیزدهم هیچ‌گاه مشکلات را به آنان نسبت نداد. این در حالی است

که روحانی و دیگر مقامات دولت تدبیر و امید در چهار سال اول فعالیت خود همه مشکلات را به دولت سابق ربط می‌دادند اما دولت رئیسی آنقدر باحیا است که هیچ حرفی نمی‌زند. روحانی ویرانه‌ای را به رئیسی تحویل داده است و تا سال ۱۴۰۵ اوراق فروخته که دولت سیزدهم در حال پرداخت این بدهی‌هاست. همچنین الان حدود ۵۰۰ هزار میلیارد تومان بدهی بانکی داریم که دولت باید آن را پرداخت کند. یکی از بانک‌های خصوصی حدود ۳۲ هزار میلیارد تومان استقراض کرده که این اقدام منجر به افزایش نقدینگی می‌شود.

برچسب‌ها: [حسن روحانی](#) [1]

[ابراهیم رئیسی](#) [2]

[دولت](#) [3]

[مجلس](#) [4]